& | MADRID

. 8:15h
. 8:20h
. 8:20h
. 8:25h
. 850h
« 9:140h
« 9:550h
. 10:15h
. 10:50h
. 11:00h
. 11:10h
. 11:30h
. 11:55h
. 12:45h
. 12:55h
. 13:00h
. 13:25h
. 13:55h
. 14:00h

41 Juegos Deportivos Municipales

NATACION ARTISTICA

Campeonato de Verano de Rutinas

Infantil - Cadete - Juvenil

Dia 13 de junio de 2021 — C.D.M. Francisco Fernandez Ochoa

Entrada de nadadoras y técnicos.

Reunidn Técnica de todas las categorias entrega de bajas Cat. Infantil.

Acceso instalacion Deportistas Grupo 1

Calentamiento Cat. Infantil GRUPO 1 - 20’

Competicién Categoria Infantil GRUPO 1 - 7 equipos

Acceso instalacion Deportistas Grupo 2

Calentamiento Cat. Infantil GRUPO 2 - 20’

Competicidén Categoria Infantil GRUPO 2 - 7 equipos

Entrega de medallas Categoria Infantil.

Acceso instalacion deportistas categoria cadete - 9 equipos
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Calentamiento Cat. Cadete Rutinas 1 al 5- 20’ - entrega bajas Cat. Cadete en secretaria.

Calentamiento Cat. Cadete Rutinas 6 al 9 — 20’
Inicio Competicién Categoria Cadete — 9 equipos

Entrega de medallas Categoria Cadete.

Acceso instalacion deportistas categoria juvenil - 6 equipos

Calentamiento Categoria Juvenil - 20’ y entrega bajas Categoria Juvenil en secretaria.

Inicio Competicién Categoria Juvenil - 6 equipos
Entrega de medallas Categoria Juvenil.

Fin de la competicidén.

ORDENES DE SALIDA

CATEGORIA INFANTIL
ORDEN CLUB
ADSR MOSCARDO DIARIO
GOYENECHE
ARROYOCULEBRO
ADSR MOSCARDO SABADOS
SINCRO TORRELODONES 1
ADSR GALLUR
UBUNTU
ADSR FUENTE EL BERRO
MIRAMADRID
ADSR DAOIZ Y VELARDE
SINCRO TORRELODONES 2
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41 Juegos Deportivos Municipales
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12 SINCRO CAN G2
13 FCO FDEZ OCHOA G2
14 REAL CANOE NC G2

CATEGORIA CADETE

UBUNTU

ADSR MOSCARDO DIARIO
SINCRO CAN

SINCRO VILLALKOR

REAL CANOE NC

ADSR MOSCARDO SABADOS
ADSR GALLUR

FCO FDEZ OCHOA

SINCRO TORRELODONES

© 00 ~NO OB WN P

CATEGORIA JUVENIL

ORDEN CLUB

1 FCO FDEZ OCHOA
ADSR MOSCARDO SABADOS
UBUNTU 2
ARROYOCULEBRO
SINCRO TORRELODONES
UBUNTU 1
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